
Miháld Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
1/2013.(I.18.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzat intézményeiben alkalmazott térítési díjakról 

Miháld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (továbbiakban: Gyvt.) 151.§ (2a) 
bekezdésének felhatalmazása alapján az önkormányzat intézményében alkalmazott térítési 
díjakról az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§.  

A rendelet hatálya  

A rendelet hatálya kiterjed Miháld község közigazgatási területén az önkormányzat 
közoktatási intézményében biztosított gyermekétkeztetésre. 

2.§. 
 

A gyermekétkeztetés és a vendégétkeztetés térítési díjai 
 
Az önkormányzat közoktatásii intézményében biztosított gyermekétkeztetés  térítési díjait a 
rendelet 1. számú melléklete állapítja meg. 
 

3.§. 
 
(1) Ez a rendelet 20123. február 1. napján lép hatályba.  
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik a helyben szokásos módon. 
 
Miháld, 2013. január 15. 
 
 
Gerő Sándor      Pintérné Hegedüs Szilvia 
 polgármester                                                        jegyző   
 

Záradék:  
Kihirdetve: 
2013. január 18. 
 
Pintérné Hegedüs Szilvia 
jegyző 

 
 
 
 



 
1. melléklet az 1/2013.(I.18.) - intézményi térítési díjakról szóló – önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 
 

 1 - 4. osztály (6 - 9 éves) 
Étkezés Anyag norma Térítési díj áfával 

Ebéd      198 251 
Tízórai 60 76* 
Uzsonna 60 76* 

 
 

 
* a tízórai és uzsonna térítési díját a tanuló lakóhelye szerinti önkormányzat térííti 
meg. 

 
 
 
 


